¹¹² Caracciolo, *Quadragesimale de poenitentia*: f. u1r-v: «Aiunt enim abbate Ioachim spiritu claruisse prophetico. Ipse vero *Papalistas* depinxit, in quo multa futura de statu Ecclesie prenunciavit ibique ponit duos post istum qui Paulus secundus vocatur summos pontifices esse futuros, post quos et tertius depingitur qui coronam exhibet Antichristo. Sed et ego dico quod licet multa predixerint, Ioachim, sancta Brygida, Methodius, Merlinus et ceteri qui spiritum habuerunt prophetie, tamen ut mihi videtur dicta eorum non intelliguntur. Nam de Nicolao, Calixto, Pio et Paulo pontificibus maximis nihil inventum est. Quod *Papalista* sonet secundum veritatem, quod si verum sit relinquo arbitrio sapientium dicendum. Et propterea reprehensibiles potius iudico quam laude dignos eos qui prophetias que in scriptura sacra non habentur nimis curiose legere et interpretari student, quam sepius inveniuntur decepti. Scio etenim etiam graves ac sanctos viros in hoc ipsa defecisse. Nam quidam egregius et sanctus predicator, diebus nostris catalogo sanctorum ascriptus, bono zelo ductus publice et sepiissime predicavit immo super inde tractatum copiosissime scripsit, quod suo tempore natus erat Antichristus. Habebat ipse quasdam prophetias aliquasque rationes quibus inducebatur, ut ita crederet et predicaret. Sed revera evidentia facti declarat ipsum fuisse deceptum. Et sic non audeo per aliquam prophetiam quam non intelligo temere diffinire quod tempus iam immineat Antichristi».

¹¹³ Caracciolo, *Quadragesimale de peccatis*: ff. 47v-48r: «Dum in civitate Neapolitana predicabam Evangelium Christi supervenit ibi quidam sacerdos novo modo indutus, longam habens barbam et nudis pedibus incedens fingensque simulatam austeritatem vite, qui in suis predicationibus affirmabat tanquam propheta quod anno illo certissime septem Italie civitates erant submergende aliaque de statu Ecclesie predicebat. Ita quod nisi ego me sibi opposuissem generasset scandala plurima, quid plura nihil evenit ex hiis que predixit, qui pergens Siciliam nescio quam ob rem fuerit graviter vulneratus et eius oculi totaliter ex vulneribus et percussionibus excecati»; Id., *Specchio della fede*: f. 40r: «Ancora io ho veduto alli di miei più persone ingannate dal dimonio le qual si hanno creduto, overo hanno fincto havere rivelationi e spirito di profecia. E le cose dicte da loro son state false, como fo di quello dompno Antonio, lo quale andava in uno habito apostolico, scalzo e con la barba, el quale predicando io a Napoli nel millesimo CCCCLXXIII allo arcivescovato, lui si condusse a predicare alla Annunciata e non una ma più volte con astuta maniera afirmando disse che in quello anno profundarie Napoli e siei altre cità di Italia. Napoli e quelle cità non profundaro e lui fece non troppo bona morte in Padova, dove era ritornato poi che in Sicilia li foro cavali li occhi».